Исполнительному директору
МУП «Водоканал»
Жидких Д.А.
от ______________________________________
		ФИО собственника (полностью)
_________________________________________
зарегистрированного (ой) по адресу:__________
_________________________________________
_________________________________________
_________________________________________
паспорт серия _______номер________________
кем, когда выдан__________________________
_________________________________________
_________________________________________
моб. тел:_________________________________

Заявление

	Прошу Вас в соответствии с прилагаемыми документами изготовить и согласовать проектную документацию на водоснабжения и (или) водоотведения объекта, расположенного по адресу: ___________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ПРИЛОЖЕНИЯ:
	1
	Копии технических условий на подключение к сетям водоснабжения и (или) водоотведения.

	2
	Документ, удостоверяющий личность (паспорт).

	3
	Информация о границах земельного участка, на котором планируется осуществить строительство объекта капитального строительства или на котором расположен реконструируемый объект капитального строительства:
- Топосъемка местности в масштабе 1:500 (не старше 1 года)
- Ситуационный план расположения участка в масштабе 1:2000

	4
	Доверенность (в случае наличия представителя)

	5
	Баланс водопотребления и водоотведения подключаемого объекта

______________(___________________)
	ФИО		подпись

«_____»______________________2020г.